

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Рыбацкая ул., д.10, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят две тысячи двести двадцать три рубля 85 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					5,24		62 223,85
ЖЭС-2					3		34 854,34
1	1	Установка почтовых ящиков (пар1 кв1-15)	ТЕРэ4.01-02-016-01п	1 шт.	3	11 618,11	34 854,34
		БП-00023512 Почтовый ящик 5-секционный серия Эталон		шт	3	9 094,58	27 283,74
		БП-00024131 Дюбель-гвоздь 6К40мм(200шт/уп)		шт	8	2,43	19,44
Прямые затраты по разделу:							28 074,33
в т. ч. зарплата:							752,67
Накладные расходы по разделу:							549,45
Сметная прибыль по разделу:							421,50
НДС 20% по разделу:							5 809,06
Итого по разделу, включая НДС:							34 854,34
PCY					2		16 789,39
2	1	Ремонт двери (ворота)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	8 394,70	16 789,39
		БП-00021249 Труба профильная 40х40х2мм 6м		м	1	418,56	418,56
		БП-00023575 Арматура А500С Ф12		м.п.	1	89,17	89,17
		БП-00022711 Труба профильная 40х40х2мм (6м)		м.п.	3	183,90	551,70
		БП-00021063 Полоса 40х4 мм		м.п.	4	185,00	740,00
Прямые затраты по разделу:							7 036,29
в т. ч. зарплата:							5 113,87
Накладные расходы по разделу:							4 500,21
Сметная прибыль по разделу:							2 454,66
НДС 20% по разделу:							2 798,23
Итого по разделу, включая НДС:							16 789,39

ЭТУ					0,24		10 580,12
3	1	Монтаж короба пластмассовые шириной до 40 мм	ТЕРм08-02-390-01	100 м	0,24	44 083,83	10 580,12
		БП-00023443 Коробка распределительная IP56 190x140x70мм IP 56 гладкие стенки ДКС 54110		шт	4	546,88	2 187,52
		БП-00022147 Коробка распределительная ОП 190x140x70мм IP 56 гладкие стенки ДКС 54110		шт	3	370,00	1 110,00
		БП-00019664 Кабель-канал ПВХ 40*25мм, IP40, дв. замок, белый (2м)		м	24	67,50	1 620,00

Прямые затраты по разделу:	6 508,03
в т. ч. зарплата:	1 558,64
Накладные расходы по разделу:	1 513,16
Сметная прибыль по разделу:	795,58
НДС 20% по разделу:	1 763,35
Итого по разделу, включая НДС:	10 580,12
Прямые затраты по всем разделам:	41 618,65
в т. ч. зарплата:	7 425,18
Накладные расходы по всем разделам:	6 562,82
Сметная прибыль по всем разделам:	3 671,74
НДС 20% по всем разделам:	10 370,64
Итого по разделам, включая НДС:	62 223,85

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.